PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE 1 EXECUTIVO 1 DIÁRIO OFICIAL- NÚMERO: 66812023- 08/1112023

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - COMISSÃO DE PREGÃO - AVISO DE SUSPENSÃO:
2023.08.07.02-PERP/2023

ESTADO DO CEARÁ — MUNICÍPIO DE PACAJUS — AVISO DE SUSPENSÃO SINE DIE — A SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO torna público para conhecimento dos interessados que encontra -se SUSPENSA SINE DIE
a PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.08.07.02 -PERP, objetivando a REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VENTILADOR DE PAREDE 60CM TIPO TUFAO PARA
UTILIZAÇAO NAS UNIDADES ESCOLARES E ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA / SMEC DO MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE , em virtude da mudança de prefeito
e consequente necessidade de formação de nova Comissão de Licitação. Detalhes sobre o
prosseguimento da licitação serão divulgados nos mesmos meios legais em que se deu publicidade ao
aviso resumido do edital e no portal de licitações do TCE/CE: https://municipios -licitacoes.tce.ce.gov.br/.
Mais informações: cplpacajus gmail.com Pacajus/CE, 08 de Novembro de 2023. ANGELA MYRLE
SALDANHA GUIMARAES LEITE, Ordenador de Despesas

Ç)SECRETARIA MUNIC S AL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - COMISSÃO DE PREGÃO - AVISO DE REVOGAÇÃO:
2023.08.16.03-PERP/2023

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE — AVISO DE REVOGAÇÃO.
es"4"3refeitura Municipal de Pacajus, por meio da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA, torna público
para conhecimento dos interessados, que a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Ni'
2023.08.16.03 -PERP, com critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE, tendo como
objeto o REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE RECARGAS DE
EXTINTORES DE INCÊNDIO, EXTINTORES DE INCÊNDIO NOVOS E SEUS ACESSÓRIOS
FABRICADOS DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS EM VIGOR (ABNT/INMETRO), OS QUAIS
SERÃO UTILIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, foi REVOGADO
por determinação da autoridade superior nos termo do art. 49 da Lei Federal n° 8.666/93. Pacajus/CE 07
de novembro de 2023. ANGELA MYRLE SALDANHA GUIMARAES LEITE, Ordenador de Despesas.

Assinado eletron cemente por: José Magno Vasconcelos Nascimento - CPF: ' .658.333-** em 08/11/2023 16:21:26 - IP com n°: 192.168.10.116
Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.Php?id=699

Fri°